

“ The Accountant General (A&E)-I, Maharashtra, Mumbai will be issuing the GPF account slips for the year 2008-09 to the concerned D.D.O.s functioning under the Government of Maharashtra from 13/07/2009. Hence, all the subscribers including the subscribers of such Central Government Employees borne on the cadre of state Government of Maharashtra, whose GPF accounts are maintained by the Accountant General (A&E)-I Maharashtra, Mumbai are requested to collect the accounts slips from their respective offices. Discrepancies, if any, may be brought to the notice of Accountant General, through Drawing and Disbursing Officer. Details of missing credits/debits and date of birth if not projected on slips may be sent immediately.”

### भविष्य निर्वाह निधि वर्गणीदारांना वार्षिक लेखा विवरणपत्रे

भविष्य निर्वाह निधि वर्गणीदारांची 2008-09 ची वार्षिक लेखा विवरणपत्रे महालेखाकार, मुंबई यांचेकडून दिनांक 31/07/2009 रोजी महाराष्ट्र राज्याच्या संबंधित आहरण व संवितरण कार्यालयांकडे पाठविण्यांत आलेली आहेत. तरी संबंधित वर्गणीदारांनी आपली भविष्य निर्वाह निधिची विवरणपत्रे आपल्या कार्यालयांतून घ्यावीत असे आवाहन उप महालेखाकार (निधि) मुंबई यांनी केले आहे. या वार्षिक लेखा विवरणपत्रांत जर काही त्रुटी असतील तसेच मिसिंग क्रेडिट/डेबिट दर्शविले असेल तर त्याचे विवरण व ज्या वर्गणीदारांची जन्मतारीख विवरण पत्रात नमुद केली नसेल तर त्यांचा तपशील त्यांच्या आहरण व संवितरण अधिका-यांमार्फत त्वरीत महालेखाकार कार्यालयाला द्यावा म्हणजे त्यात योग्य त्या सुधारणा करून देणे सोयीचे होईल असेही उप महालेखाकार (निधि) यांनी कळविले आहे.